АДМИНИСТРАЦИЯ
 УСТЮЖАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    09.06.2025                                                                                                         №   45

О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов по выборам  депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области восьмого созыва
14 сентября 2025 года
      В соответствии с частью 7 статьи 62  Закона Новосибирской области
«О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области», в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов по выборам  депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области восьмого созыва, в размещении печатных агитационных материалов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Предоставить для размещения печатных агитационных материалов на территории  Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области следующие места:

   -избирательный участок № 887  (д.Устюжанино, с. Средний Алеус): доска объявлений, д. Устюжанино, ул. Школьная,2 доска объявлений , д.Устюжанино, ул.Якова Устюжанина,59а;

   -избирательный участок № 888(д. Пушкарево),доска объявлений д. Пушкарево ул. Центральная,13а

      2. Кандидатам, на определенных настоящим постановлением местах выделена равная площадь для размещения предвыборных печатных агитационных материалов.

     3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Устюжанинского сельсовета                                         К.Д. Козляев